
                                                                                       Ryjewo, dnia 27.11.2006r. 
 
ZP 341/10/PN/06  
 
 
 
Uczestnicy postępowania o zamówienie publiczne na  rozbudowę lokalnych 
oczyszczalni ścieków w Watkowicach Dużych, Watkowicach Małych, i 
Klecewku.     
 
 
                WYJAŚNIENIE ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ  SIWZ    
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego – Gmina Ryjewo zapytania 
dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na: rozbudowę lokalnych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Watkowice Duże, Watkowice Małe, Klecewko.  
 
 
Wyjaśniamy: 
----------------------------------------------  
 
Pytanie 1.  
Przedmiar Watkowice Małe element  1 poz. 28 – co oznacza „-1” pod podstawą 
KNRu?. Podobnie jest  w poz. 4 element 2 Przedmiar Watkowice Małe – pod 
podstawą KNR-u jest „S”. Powtarza się to także w innych przedmiarach i 
pozycjach. Czy są to krotności, jakie należy zastosować w tych pozycjach ?  
 
Odpowiedź :   
 Są to krotności kolumny dodatkowej i należy ją odjąć gdy jest –1  lub 
pomnożyć gdy jest 5. 
 
Pytanie 2. 
Przedmiar Watkowice Małe element 3 poz. 13 – czy poprawnym obmiarem  jaki  
należy zastosować jest 6,28 m czy 30,615m? Podobnie jest w poz. 5 element  5 
przedmiar Watkowice Małe – należy przyjąć do obliczeń 88,0m czy 104,4 m? 
Sytuacja powtarza się także w innych pozycjach i przedmiarach, prosimy więc o 
napisanie czy w takich przypadkach należy brać pod uwagę obmiar 
wyszczególniony zapisany powyżej czy ten napisany poniżej pod obliczeniami? 
 
Odpowiedź :   
Należy przyjąć wartości z obliczeń przedmiarowych (poniżej pod 
obliczeniami). 



 
Pytanie 3.  
Przedmiar Watkowice Małe element 4 – czy pozycje 15 i 16 dotyczą 
demontażu, czy należy zastosować w nich materiał? 
 
Odpowiedź:  
 
Są to pozycje demontażowe i nie zawierają materiałów. 
 
Pytanie 4.  
W przedmiarze Watkowice Duże i Klecewko użyto studzienki BIOCLERE B 
180, natomiast w projekcie budowlanym występują złoża B115B (Watkowice 
Duże) i B180B (Klecewko). Czy należy zastosować zloża zgodnie z projektem 
budowlanym ? 
 
 
Odpowiedź :  
 
Należy przyjąć studzienkę B115B (obie studzienki są identyczne bioklere 
różni się tylko częścią górną technologii). 
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